

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFZ Meisterbetrieb Henke
Daniel Henke
Vessendorfer Str. 44
49326 Melle

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF250101337
Kreditorenr.: 15820
Externe Belegnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 29. Januar 2025
Belegdatum: 29. Januar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250101393 vom 28.01.2025: Externe Belegnr. PERS. 28.01.2025:				
1	90179		NORDIC Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB AL-KO NORDIC Trailer Parts Bremsbackensatz, 200 x 50 für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	23,81	47,62
2	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	4,74	4,74
3	80535		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1320/Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	9,50	19,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF250101337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	80531		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 770/Seillänge 966 mm, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	8,05	16,10
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI250101393							87,46
Lieferungsnr. DI250101413 vom 29.01.2025: Externe Belegnr. TEL. 29.01.2025:							
6	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	14,19	14,19
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI250101413							14,19
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							101,65
19% MwSt.							19,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							120,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101337 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,925



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF250101337

Lief. an Adresse:

KFZ Meisterbetrieb Henke
Daniel Henke
Vessendorfer Str. 44
49326 Melle
Deutschland